

**EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 037/2017**

Contratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito publico interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 – Santa Maria do Oeste – PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. JOSE REINOLDO OLIVEIRA.

Contratada: JOSÉ MAURICIO LOPES E CIA LTDA, inscrita no CNPJ n.º 03.660.683/0001-00, localizada na Rua João Gonçalves Padilha, 521 - Centro, Município de Pitanga – PR.

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS, PARA SUPRIR OS DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE – PARANÁ”

Item	Produto/Serviço	Marca	Unid.	Quant.	Preço	Preço total
1	ATESTADO MEDICO 100X1 75G 21,5X15,5	QUALIGRAF	BL	100,00	6,61	661,00
2	BLOCO DE LAUDO MÉDICO - 100X175 GRS - 31,5X21,5	QUALIGRAF	BL	10,00	17,82	178,20
3	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITA AZUL 25X1 COM CANHOTO 24X11	QUALIGRAF	BL	400,00	1,27	508,00
4	BLOCO DE RECEITA PSICOTRÓPICO PAPEL AUTOCOPIATIVO 22X16 - 50X2	QUALIGRAF	BL	200,00	7,38	1.476,00
5	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAMES SUS 15,5X11,5 - 100X1 - 56GRS	QUALIGRAF	BL	80,00	6,59	527,20
6	BLOCO FICHA DE EVOLUÇÃO 31,5X21,5 - 100X1 - 75GRS	QUALIGRAF	BL	10,00	23,49	234,90
7	BLOCO FICHA DE EXAMES LABORATORIAIS 21,5X15,5 - 100X1	QUALIGRAF	BL	100,00	6,61	661,00
8	BLOCO LAUDO DE TESTE RÁPIDO PARA DIAGNOSTICO 75 G 100X1	QUALIGRAF	BL	5,00	36,15	180,75
9	BLOCO RECEITUARIO 100x1 70 G 21,5X15,5	QUALIGRAF	BL	150,00	6,37	955,50
10	BLOCO REQUISIÇÃO PARA COMBUSTIVEL 50X2 - 70G - 14X11,5CM	QUALIGRAF	BL	20,00	10,00	200,00
11	BLOCOS MAPA ATENDIMENTO DIARIO 75 G 100x1 31,5x21,5 FRENTE E VERSO	QUALIGRAF	BL	50,00	17,05	852,50
12	BLOCOS MARCAÇÃO DE CONSULTA 75 G 100X1 - 6,5X11	QUALIGRAF	BL	100,00	2,60	260,00
13	CALENDARIO ESCOLAR 21,5X15,5 TRIPLEX 240 GR COLORIDO	QUALIGRAF	UN	250,00	1,65	412,50
14	CARIMBO AUTOENTINTADO 3,8X1,4	QUALIGRAF	UN	20,00	45,00	900,00
15	CARIMBO AUTOENTINTADO 4,7X1,8	QUALIGRAF	UN	8,00	48,00	384,00
16	CARIMBO AUTOENTINTADO 5,8X2,00	QUALIGRAF	UN	5,00	58,35	291,75



17	CARIMBO DATADOR AUTOENTINTADO 4X4	QUALIGRAF	UN	4,00	75,00	300,00
18	CARIMBO SIMPLES 5,5X2,5	QUALIGRAF	UN	5,00	20,00	100,00
19	CARIMBO SIMPLES 6X4	QUALIGRAF	UN	5,00	28,55	142,75
20	CARNÊ DE COBRANÇA DE TAXAS PAPEL 120 GRS COLORIDO 44X10,5	QUALIGRAF	UN	1.000,00	0,70	700,00
21	CARNÊ DE IPTU PAPEL 120 GRS- COLORIDO 44X10,5	QUALIGRAF	UN	2.500,00	0,43	1.075,00
22	CARTÃO DE VACINAÇÃO 22 CM X8CM PAPEL 180 GRS FXV	QUALIGRAF	UN	800,00	0,51	408,00
23	CARTEIRINHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO FRENTE E VERSO, 180G, FORMATO 21X12CM	QUALIGRAF	UN	1.000,00	0,53	530,00
24	CARTEIRINHA DE FISIOTERAPIA 180G 15X21CM	QUALIGRAF	UN	100,00	1,91	191,00
25	CARTEIRINHA DE MEDICAMENTOS DE USO CONTINUO 180 G 11,5X16,5	QUALIGRAF	UN	1.000,00	0,39	390,00
26	CARTEIRINHA DO HIPERTENSO FRENTE E VERSO 180 G 11,5X16,5	QUALIGRAF	UN	2.000,00	0,25	500,00
27	CARTERINHA DE DIABETES FV 180G 11,5X16,5	QUALIGRAF	UN	1.000,00	0,39	390,00
28	CARTERINHA PLANEJAMENTO FAMILIAR FV 180 G 11,5X16,5	QUALIGRAF	UN	1.000,00	0,39	390,00
29	CARTERINHA PRESSÃO ARTERIAL FV 180G 11,5X16,5	QUALIGRAF	UN	1.000,00	0,39	390,00
30	ENVELOPE OFICIO TIMBRADO COLOR 12,5x22,5 90 G	QUALIGRAF	UN	5.000,00	0,43	2.150,00
31	ENVELOPE SACO 260X360 MM COLOR 150G	QUALIGRAF	UN	1.000,00	1,40	1.400,00
32	FICHA ATENDIMENTO INDIVIDUAL 56GRS 100X1 31,5X21,5 FV	QUALIGRAF	BL	5,00	46,15	230,75
33	FICHA BOLETIM DE PROD. AMBULATORIAL 70 GRS 100X1 31,55X21,5	QUALIGRAF	BL	10,00	23,45	234,50
34	FICHA DE ANESTESIA FXV 100X1 70 GRS 31,5X21,5	QUALIGRAF	BL	10,00	41,48	414,80
35	FICHA DE ATEND. MÉD. AMB. URGENCIA/EMERGENCIA 56 GR 100X1 31,5X21,5 FV	QUALIGRAF	BL	10,00	41,48	414,80
36	FICHA DE AVALIAÇÃO DENTARIA 180 GRS FV	QUALIGRAF	UN	5.000,00	0,11	550,00
37	FICHA DE CONTROLE DE VISITA DOMICILIAR 75 G - 31,5X21,5	QUALIGRAF	UN	2.000,00	0,49	980,00
38	FICHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA FxV - 31,5x21,5 - 70 gr 100x1	QUALIGRAF	BL	10,00	41,45	414,50
39	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO DIÁRIO 75G 100X1 31,5X21,5	QUALIGRAF	BL	20,00	23,69	473,80
40	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO GERAL DE GESTANTE 31,5x21,5 120grs FxV	QUALIGRAF	UN	1.000,00	0,40	400,00



41	FICHAS DE EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM FxV - 31,5x21,5 - 70gr 100x1	QUALIGRAF	BL	10,00	41,45	414,50
42	FORMULARIO CONTINUO NOTA F. DE PRODUTOR RURAL 4 VIAS 24 *28	QUALIGRAF	UN	5.000,00	1,62	8.100,00
43	LAUDO P/ SOL. DE AUT. DE INTER. HOSPITALAR 70 GRS 100X1 31,5X21,5	QUALIGRAF	BL	5,00	39,98	199,90
44	LIVRO DE REGISTRO DE CLASSE - APROVEITAMENTO ESCOLAR CONTEÚDO CONTENDO 24 FOLHAS	QUALIGRAF	UN	292,00	9,75	2.847,00
45	LIVRO DE REGISTRO DE CLASSE - APROVEITAMENTO ESCOLAR ENS. FUNDAMENTAL	QUALIGRAF	UN	584,00	7,25	4.234,00
46	LIVRO DE REGISTRO DE CLASSE SERV. DE APOIO - EDUCAÇÃO ESPECIAL	QUALIGRAF	UN	36,00	27,85	1.002,60
47	PAPEL OFICIO TIMBRADO COLORIDO SULFITE 80 G	QUALIGRAF	UN	5.000,00	0,53	2.650,00
48	PASTA CAPA DE PROCESSO 240 G COLORIDA 46 CMX32CM	QUALIGRAF	UN	1.000,00	2,42	2.420,00
49	PASTA CAPA DE PROCESSO 240 GRS 01 COR	QUALIGRAF	UN	500,00	1,65	825,00
50	PASTA CAPA INDIVIDUAL - 240G , 1 COR, FORMATO 55X36,5CM	QUALIGRAF	UN	500,00	2,14	1.070,00
51	PEDIDO DE EXAME 22X16 50X2 75G	QUALIGRAF	BL	100,00	6,60	660,00
52	TERMO DE CONS. LIVRE E ESCLARECIDO 75 G 31,5X21,5 100X1	QUALIGRAF	BL	5,00	46,15	230,75
TOTAL =>						46.506,95

Valor Global dos Itens de R\$ 46.506,95 (Quarenta e Seis Mil Quinhentos e Seis Reais e Noventa e Cinco Centavos).

Data de assinatura: 29 de Março de 2017.

Vigência: 28/03/2018.

